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27. oktoober 2004 nr 25

Istung algas kell 16.00, lõppes kell 18.10.

Istungit juhatas vallavolikogu esimees Riho Kutsar ja protokollis vallasekretär Inna Palm.

Osa võtsid 13-st vallavolikogu liikmest 10 (osavõtuleht lisatud protokollile). 

Istungil osalesid: vallavanem Urve Takjas, pearaamatupidaja Vilma Kornilova, maanõunik Ahto Kaasik (1.päevakorrapunkti ajal). 

Riho Kutsar avas istungi.

Gaido Kentem tegi ettepaneku, et päevakorrapunkti 2 all toimuks lisaeelarve -ja eelarve muudatuste esimene lugemine kuna volikogu liikmetele ei olnud koju saadetud eelarve muudatusi.

Samuti palus ta nõusolekut päevakorrapunkti info all esitada paar küsimust vallavanemale ja volikogu esimehele.

Kinnitati esitatud ja täiendatud päevakord  9 poolthäälega (Allikmäe saabus 1.päevakorra ajal).

P Ä E VA K O R D :

1. Aseri valla munitsipaalomandisse taotletavate maade nimekirja täiendamine.

2. 2004.aasta lisaeelarve ja eelarve muudatused.

3. 2005.aasta eelarve koostamise põhimõtted.

4. Koolipiimatoetuse taotlemise ja kasutamise kord Aseri vallas.

5. Turismi- ja kultuuriprojektis osalemine.

6. Jõulutoetused.

7. Info.

Päevakorrapunkt 1
Aseri valla munitsipaalomandisse taotletavate maade nimekirja täiendamine.

Kuulati maanõunik Ahto Kaasiku ettekannet, kes tutvustas Aseri valla munitsipaalomandisse täiendavalt taotletavate maade nimekirja. 

Otsustati  - hääletustulemusena (poolt 9, ei hääletanud 1) vastu võtta volikogu otsus nr 143 "Aseri valla munitsipaalomandisse taotletavate maade nimekirja täiendamine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 2

2004.aasta lisaeelarve ja eelarve muudatused.

Kuulati pearaamatupidaja Vilma Kornilova ettekannet, kes tutvustas Aseri valla 2004.aasta lisaeelarvet ja eelarve muudatusi.

Sõnavõtud: Kentem, Kutsar, Ostapov, Takjas.

Gaido Kentem oli nõus, et 2004.aasta lisaeelarve ja eelarve muudatused kinnitada sellel volikogul, sest pearaamatupidaja selgitas väga hästi eelarvet.

Otsustati - ühehäälselt (10 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 144 "2004.aasta lisaeelarve ja eelarve muudatused" (lisatud protokollile).
Päevakorrapunkt 3
2005.aasta eelarve koostamise põhimõtted.

Kuulatu volikogu eelarvekomisjoni esimehe Eha Polluksi ettekannet.

Otsustati - ühehäälselt (10 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 145 "2005.aasta eelarve koostamise põhimõtted"  (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 4
Koolipiimatoetuse taotlemise ja kasutamise kord Aseri vallas.

Kuulati Aseri Keskkooli direktor Riho Kutsari ettekannet.

Otsustati - ühehäälselt (10 poolthäält) vastu võtta volikogu määrus nr 40 "Koolipiimatoetuse taotlemise ja kasutamise kord Aseri vallas"  (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 5
Turismi- ja kultuuriprojektis osalemine.

Kuulati vallavanem Urve Takjase ettekannet, kes tutvustas projekti. INTERREG III A programmis on käivitunud projekt, kus tutvustatakse kuurordi ja mõisa traditsioone ning toetatakse kultuuri- ja turismivõrgustiku loomist. Partneriteks on Eesti ja Soome. Projekti toimkond on Aseri vallale ettepaneku teinud osalemiseks. Rahalisi kohustusi me ei kanna, sest projektis omaosaluse summa (3196 EURO) maksab meile AS Kalwi Mõis. 

Otsustati - ühehäälselt (10 poolthäält) vastu võtta volikogu otsus nr 146 " Turismi- ja kultuuriprojektis osalemine" (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 6
Jõulutoetused.

Kuulati vallavanem Urve Takjase ettekannet, kes tegi ettepaneku võtta vastu põhimõtteline otsus jõulutoetuste maksmiseks. 

Otsustati - hääletustulemusena (poolt 9, ei hääletanud 1) vastu võtta volikogu otsus nr 147 "Jõulutoetused" (lisatud protokollile).

7. Info.

7.1. Volikogu kultuurkomisjoni esimees Larissa Kalda tegi ettepaneku võimaldada valla- ja merepäevade organiseerijatele detsembrikuus ekskursioon Kohtla-Nõmme Kaevandusmuuseumi.  

Vallavanem Urve Takjas - toetan kultuurkomisjoni esimehe ettepanekut.

Otsustati : lubada korraldada detsembrikuus ekskursioon.

7.2 Gaido Kentem - küsimused vallavanemale ja volikogu esimehele:

1) Kesktänav 13 maja lammutamise maksumus;

2) Kesktänav 13 maja lammutamise käigus lõhutud tee taastamine; 

3) eelmise vallavanema ajal alustati väikeettevõtjatele elektriprojekti tegemist alajaama ehitamiseks. Miks ei ole praegu seda tööd edasi jätkatud?

Vallavanem Urve Takjas - Eelmine vallavanem ei ole edastanud ühtegi pooleliolevat projekti. Meie andmetel ei olnud seda isegi alustatud. 

4) teede korrasoleku küsimus 

Vallavanem ja volikogu esimees vastasid esitatud küsimustele.

7.3.  Vallavanem Urve Takjas - vallamaja remont on tehtud, oleks vajalik remontida vallavanema ja vallasekretäri kabinetid. 

Volikogu liikmed toetasid vallavanema ettepanekut.

Riho Kutsar

Vallavolikogu esimees

